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DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA BUDYNKU DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
Do budynku do części administracyjnej prowadzą 2 wejścia, od frontu wejście główne przeznaczone dla petentów, oraz od
strony placu spółki przeznaczone dla pracowników. Przy tym wejściu umiejscowione jest oznakowane jedno miejsce
parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Wejście główne stanowią drzwi otwierane na zewnątrz pozbawione progów
prowadzące do przedsionka, z którego drzwi rozsuwanymi automatycznie prowadzą na hol. Za drzwiami od strony placu
zlokalizowany jest stopień bez podjazdu. W holu za przedsionkiem jest elektroniczna tablica informacyjna z informacją
tekstową o rozmieszczeniu pomieszczeń. Siedziba GZOEiAO w Wolsztynie znajduje się na I piętrze budynku. Na parterze na
lewo od drzwi znajdują się toalety (brak toalet przystosowanych dla osób niepełnosprawnych). Dla petentów, w tym osób na
wózkach dostępny jest tylko korytarz i pomieszczenia na parterze. W budynku nie ma windy. Ciągi komunikacyjne
oznakowane informacją o kierunkach i drogach ewakuacji w formie wizualnej, wyposażone w oświetlenie awaryjne.
pracownicy przeszkoleni i zobowiązani do pomocy przy ewakuacji w tym osobom ze szczególnymi potrzebami.
W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille’a, ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób
niewidomych i słabowidzących. Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online. Umożliwia
się wejście do budynku z psem asystującym.

DOSTĘP ALTERNATYWNY
Ze względów technicznych GZOEiAO w Wolsztynie nie jest w stanie zapewnić dostępności osobie ze szczególnymi
potrzebami w zakresie, o którym mowa w art.6 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom
ze szczególnymi potrzebami, jednakże zapewnia takiej osobie dostęp alternatywny w postaci zapewnienia wsparcia innej
osoby lub podejście pracownika do wskazanego pomieszczenia. Zapewniony jest także kontakt telefoniczny,
korespondencyjny oraz za pomocą środków komunikacji elektronicznej.
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